THEOCRITI

Quia Pierides nobis tunc uima dedistis  
Sacra apud omnigenae Cereris celebrantibus aræ,  
Illiū oīterum liceat defigere acernis  
Rusifica signa mihi, quo rideat illa feratq;  
Fasciculos molles & rabra papuera quassans.

ARGUMENTVM OCTA-  
VI EIDYLLIL

Rem in Sicilia gestam continet. Ex Poëta autem  
persona sermo est. Cæterum de bacolici carminis  
palma contendentes inter se Daphnis bubulcus et  
Opilio Menalcas, arbitrum sibi deligunt αὐτόλοι  
quendam caprarium: neq; enim eius extat hic no-  
men aliud: uictoriaq; præmium fistulas deponunt.  
Tandem uictor Daphnis quum probè admodum ce-  
cisset, persuadetur à iudice Aepolo, ut se quoq;  
doceat. Quæ de Thalia Daphnidì in uxorem loca-  
ta, Pane ac Nymphis iudicibus, deq; Marfa lyriā  
à Daphnide edocto quidam addunt, quoniam non  
constant paucis, nec locus uacare mendo uidetur,  
in presens ueluti ἀντίστροφα omittens  
decensui. Porro genus carminis die-  
gemanticum est ac  
mixtum.

THEO-